

Malermester Frandsen ApS

Tangmosevej 4

8740 Brædstrup

CVR-nr. 40 35 25 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2023

Lars Møller Skovvang Frandsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malermester Frandsen ApS
Tangmosevej 4
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 35 25 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Møller Skovvang Frandsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 64.371, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 500.365.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.555.739	3.240.741
Personaleomkostninger	1	<u>(2.136.798)</u>	<u>(2.253.032)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		418.941	987.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(334.029)</u>	<u>(181.283)</u>
Resultat før finansielle poster		84.912	806.426
Finansielle omkostninger		<u>(1.625)</u>	<u>(5.919)</u>
Resultat før skat		83.287	800.507
Skat af årets resultat	2	<u>(18.916)</u>	<u>(168.959)</u>
Årets resultat		<u>64.371</u>	<u>631.548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>64.371</u>	<u>(481.452)</u>
		<u>64.371</u>	<u>631.548</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.105	774.234
Materielle anlægsaktiver		<u>664.105</u>	<u>774.234</u>
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>680.105</u>	<u>790.234</u>
Råvarer og hjælpematerialer		270.000	0
Varebeholdninger		<u>270.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.207	888.381
Andre tilgodehavender		22.700	105.100
Udskudt skatteaktiv		12.500	0
Tilgodehavender		<u>380.407</u>	<u>993.481</u>
Likvide beholdninger		<u>593.292</u>	<u>679.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.243.699</u>	<u>1.672.782</u>
Aktiver i alt		<u>1.923.804</u>	<u>2.463.016</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		450.365	385.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		500.365	1.435.994
Hensættelse til udskudt skat		0	8.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.768	231.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		968.802	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.977	27.202
Selskabsskat		0	162.690
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.336	0
Anden gæld		351.556	597.701
Kortfristede gældsforpligtelser		1.423.439	1.018.922
Gældsforpligtelser i alt		1.423.439	1.018.922
Passiver i alt		1.923.804	2.463.016

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	385.994	1.000.000	1.435.994
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	64.371	0	64.371
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	450.365	0	500.365

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.766.559	1.914.525
Pensioner	245.759	231.913
Andre omkostninger til social sikring	71.468	74.625
Andre personaleomkostninger	53.012	31.969
	<u>2.136.798</u>	<u>2.253.032</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.336	162.690
Årets udskudte skat	(20.600)	2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	180	4.269
	<u>18.916</u>	<u>168.959</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LaMø Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 22.

Selskabet et indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 48.